

---

## **Materiale pentru acoperis**

I.D.: 76193448

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.094,96 RON - 7.094,96 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: TABLA T18 ACOPERIS 8004 MAT Grosime 0.5 mm" 172,50 MP 38,66  
6.668,07 2 SURUB 4.8x35 3,00 CUT 42,02 126,05 3 SURUB 4.8x19 1,00 CUT 42,02 42,02 4  
PAZIE LINDAB 2 m 14,00 ML 18,49 258,82

---